
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Hollarová Martina 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Podnikání vybrané firmy ve strojírenství  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Tomáš Sadílek, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem bakalářské práce je vyhodnotit současnou podnikatelskou aktivitu daného podniku za pomoci 

vybraných analytických nástrojů. Domnívám se, že tento cíl byl naplněn. 

Práce je de facto rozdělena na teoretickou a praktickou část. V první, teoretické části jsou prezentovány 

jednotlivé pojmy z oblasti podnikání, právních forem podnikání a vybraných metod strategické analýzy. 

V praktické části jsou pak tyto teoretické poznatky aplikovány na případu strategické analýzy podniku ČZ 

a.s., kde kromě běžných metod (PESTLE analýza, Porterův model pěti sil) byly využity i méně tradiční 

VRIO analýza a Analýza klíčových kompetencí. U závěrečné SWOT analýzy mohla jednotlivá kritéria 

mít přiřazeny váhy a bodové hodnocení. 

Doporučení pro další rozvoj jsou formulována vhodně a vycházejí z provedených analýz. Práce je 

zpracována velmi pečlivě a detailně. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1) Která kritéria ve SWOT analýze společnosti mají nejvyšší váhu (významnost)? 

2) Jak byste doporučovala upravit strategii podniku s ohledem na vývoj po koronavirových opatřeních?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 8.6.2020        Podpis hodnotitele  


